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Nuevos horarios y recorridos en las líneas de Paracuellos y Belvis
Sábados, domingos y festivos

Avenida    d
e    la

    Torre

Ave
nid

a 
   

   
   

   
  P

rín
cip

e 
   

   
   

   
   

 d
e 

   
   

   
   

   
 A

st
uria

s

Avenida    Consistorial

Pa
se

o 
   

   
   

   
de

   
   

   
   

 la
s 

   
   

   
   

  C
am

el
ia

s

A
venida            de           Juan        Pablo II

Calle    de   los    Hoyos

Carretera     de    Ajalvir    a     Vicálvaro

los                             Charcos

Avenida                       de

Avenida            de           Juan        Pablo II

Avenida                       de                      
     C

ircunvalació
n

Avenida            de           Circunvalación

Calle     de     Miramadrid

C
alle            R

eal   de    Burgos

A Ajalvir, Daganzo, Torrejón, M-50 y R-2

Carre
tera    M

-113

Carretera   M
-113

B1

B2

M
-111

C
arretera de Paracuellos 

Calle     Mayor

 a B
elvis

RÍ
O

JA
RA

M
A

A

B1

212

21
2

212

212

212

212

212

21
2

212
212

211

211

211
212

211

211

URBANIZACIÓN 
MIRAMADRID

PARACUELLOS 
DE JARAMA

URBANIZACIÓN 
LAS COMETAS

POL. IND.
LA GRANJA

BELVIS 
DE JARAMA

POL. IND. EL
CERBELLÓN

URB.
PEÑA DEL 
CUERVO

URB. ALTOS
DE JARAMA

211 A BELVIS DE 
JARAMA

211

211

21
1

21
1

A PARACUELLOS DE 
JARAMA - MADRID

211 212
A MADRID (Canillejas)

POLÍGONOS INDUSTRIALES BELVIS DE JARAMA

C.
  d

e 
 V

ill
am

ie
l  

de
  C

ác
er

es
Ca

lle
   

  d
e 

   
 P

is
ue

ña
Cal

le
   

   
   

 d
e 

   
   

   
A

ca
de

m
os

Pº  
 de   l

a   A
lam

eda  d
e  O

su
na

Calle         de          Castalia

C
.  

 d
e 

   
C

as
p

e

C. de  Egea

Plaza
de

Cefiro

Calle   de  Cartago

C
alle   de  Jaca

Calle     de        A
ca

de
m

os

Avda.  de  Logroño

Avenida     d
e   L

ogro
ño

Carretera              de                       Aragón

Calle
    

 de    
  A

lca
lá

A-2

Parroquia de
Santa Ana

2

1

5
213212 256

827
828

211

140
101

SE

151

NUEVA DISTRIBUCIÓN DE LÍNEAS EN CANILLEJAS

211 Madrid (Canillejas)-Paracuellos

212  Madrid (Canillejas)-Paracuellos (Miramadrid)

Paradas

LEYENDA


